KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacion sobre productos

20 02 160

Alicate de boca plana
DIN ISO 5745

) ——

Informacién general
Num. de articulo
EAN

Alicate

Cabeza

Mangos

Peso
Dimensiones
Norma

Reach

RohS

Caracteristicas técnicas
Grosor de boca (articulacion) (T1)
Longitud de boca (L3)

Anchura de la cabeza (W3)

Tipologia
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omision.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Boca plana, corta, ancha
e Superficie de agarre rayada

e Acero especial para herramientas, forjado, templado al aceite

2002 160

4003773035008

negro atramentado

pulida

con fundas multicomponentes
172 g

160 x 53 x 19 mm

DIN ISO 5745

no

no

9,5 mm
30,0 mm
17,0 mm

21040301
EC000833
EC000833
AAA004c004
27112104
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