

Información sobre productos

20 02 160

- Boca plana, corta, ancha
- Superficie de agarre rayada
- Acero especial para herramientas, forjado, templado al aceite

Alicate de boca plana

DIN ISO 5745



Información general

Núm. de artículo	20 02 160
EAN	4003773035008
Alicate	negro atramentado
Cabeza	pulida
Mangos	con fundas multicomponentes
Peso	172 g
Dimensiones	160 x 53 x 19 mm
Norma	DIN ISO 5745
Reach	no
RohS	no

Características técnicas

Grosor de boca (articulación) (T1)	9,5 mm
Longitud de boca (L3)	30,0 mm
Anchura de la cabeza (W3)	17,0 mm

Tipología

eCl@ss 5.1.4	21040301
ETIM 5.0	EC000833
ETIM 6.0	EC000833
profcl@ss 6.0	AAA004c004
UNSPSC 13.1	27112104

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omisión.

KNIPEX Quality – Made in Germany

